38
Climatizzatori          |
39
  Abbinamento flessibile con un’ampia gamma di unità
interne tra cui le linee PNXA, XLD, SX, CK, DLF (per il
prezzo delle unità interne, fare riferimento alla tabella
monosplit).
  Precarica per la lunghezza massima del tubo fino a
80 m. (complessivi)
  Possibilità di connettersi all’uscita di allarme, unità
ON/OFF, modalità notturna e induzione di consumo
energetico.
  Logica fuzzy per il controllo del compressore, della
ventola esterna e della valvola di espansione elet-
tronica fino ad una temperatura di funzionamento
estremamente bassa.
  Stessa unità interna per applicazioni singole e mul-
tiple.
yAz
MULTI PREMIUM
DUO/TRIO/QUATTRO/CINCO
  Disponibile in 5 potenze da 4.1 a 10 kW.
  Funzionamento in Raffreddamento/Riscaldamen-
to (pompa di calore)
  Tecnologia DC Inverter.
  Funzione “I feel” per un migliore controllo della
temperatura locale
taglia modello Prezzo u.E. € RAEE €
DuO 14 YAZ2-14 1.300,00 3,33
DuO 18 YAZ2-18 1.580,00 3,33
tRIO 18 YAZ3-18 2.100,00 3,33
tRIO 24 YAZ3-24 2.800,00 3,33
quAttRO 30 YAZ4-30 3.370,00 3,33
cIncO 36 YAZ5-36 4.100,00 3,33
rEStArt
tESt
ModE
AUto